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نگاهی به آمار و ارقام بینندگان تلویزیون؛

از ۸۷ میلیون مخاطب صداوسیما تا 
۱۷ درصد بیننده، کدام حقیقت دارد؟

دو سناریو رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۳؛

اقتصاد ایران وارد فاز منفی رشد
 اقتصادی شده است؟

در پی کاهش دما و برای پاریداری جریان گاز:

گاز را کم مصرف نکنیم، بهینه 
مصرف کنیم

پیمان  مخاطبان  افت  درباره 
باشد»چرا  پاسخگو  باید  جبلی 
که طبــق آخریــن گفته های 
جلیلــی مخاطبان تلویزیون در 
دوره قبلــی ۲۴ درصد بود« و 
چنین افتی واقعا نگران کننده 
اســت، البتــه از آنجایــی که 

هیچ گونه شفاف ســازی اطلاعاتی وجود ندارد، نمی توان این 
بررسی ها را به صورت کامل انجام داد...

اقتصاددان معتقد است:  یک 
کارشناسان اعتقاد دارند که ما 
روی بخش نفت نمی توانیم اتکا 
کنیم و تقریبا دیگر از سال آینده 
یــا اثرات بخش نفت در رشــد 
اقتصادی در حالت خوشبینانه 
وجــود نخواهد داشــت و یا در 

حالت بدبینانه، اگر تحریم های نفتی تشدید شود، حتی اثر آن 
در رشد اقتصادی منفی خواهد بود....

شرکت گاز خراسان رضوی به 
بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار 
مشترک شــهری و روستایی 
خدمــت رســانی می کند که 
کلانشهر مشهد با یک میلیون 
و ۴۰۰ هزار مشترک سهمی 
جدی در مصــرف گاز بخش 

خانگی استان خراسان رضوی دارد، مصرف بهینه مشترکان 
گاز در اســتان خراســان رضوی نقش مهمی در پایداری 

جریان گاز خواهد داشت...

باهنر با اشاره به انتخابات پیش رو: 

میزان مشارکت از نوع انتخاب مهم تر است
2

رئیــس انجمن صنفی گاوداران گفت: 
نرخ کنونی هرکیلو گوساله زنده ۱۸۰ تا 
۱۹۰ هزار تومان اســت که براین اساس 
هر کیلو لاشــه با نرخ ۳۹۰ تا ۴۰۰ هزار 

تومان باید عرضه شود.
به گــزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقل از مهر، ســیداحمد مقدسی، 
قیمــت تمام شــده هرکیلو گوســاله 
زنــده را ۲۲۰ هزار تومان اعلام کرد و 
افزود: دولت برای کوتاه کردن دســت 
دلالان و واســطه هــا و جلوگیری از 
التهابات قیمــت در بازار باید اقدام به 
خرید حمایتــی دام از دامدار و توزیع 
مستقیم گوشــت در بازار کند چراکه 

واردات راهــکار تنظیم بازار گوشــت 
نیست.

باشــگاه خبرنگاران جــوان به نقل از 
بارهــا به دولت  مقدســی عنوان کرد: 
پیشــنهاد داده ایم که هر کیلو گوساله 
را با نــرخ ۲۲۰ هزار تومــان از دامدار 
خریداری و گوشــت را بــا قیمت ۵۰۰ 
هزار تومان توزیع کند تا تولید هم دچار 
آسیب نشود، اما متاسفانه تکیه دولت بر 
واردات اســت و بدیهی است که امکان 
رقابت با کالایــی که به آن ۱۰۰ درصد 
یارانــه تعلق می گیرد، وجود نداشــته 

باشد.
رئیس انجمن صنفی گاوداران با بیان 

اینکه نیــازی به واردات گوشــت قرمز 
نداریم، گفت: با توجه به پتانسیل تولید 
سالانه یک میلیون تن گوشت قرمز در 
کشور و کاهش سرانه مصرف به حداکثر 

۹۰۰ هزار تن، نیازی به واردات نیست.
با توجه به پتانســیل تولید گوشــت 
قرمز در کشور، امکان خودکفایی در این 
حوزه به شــرط فراهم شدن زیرساخت 
هــا و حمایــت های لازم وجــود دارد، 
کمااینکه در ســنوات گذشــته به رغم 
ســرانه مصرف ۱۲ کیلویی گوشت قرمز 
تنها ۱۰۰ هزار تن گوشت برای مصارف 
صنعتی وارد کشــورمی شد که این امر 
بدان معناست که دولت به جای حمایت 
از دامدار خارجی و واردات گوشت با ارز 
از تولیدکننده داخل حمایت  ترجیحی، 
کند تا با واردات بی رویه، شاهد نابودی 

تولید نباشیم .

جزییات تغییر قیمت گوشت

خداحافظی مُهر 
انتخابات با شناسنامه ها
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درهای کانادا بروی پسرِ قالیباف بسته شد
ماجرای درخواست پسر قالیباف برای مهاجرت به کانادا در روز های 
منتهی به انتخابات با واکنش های گسترده ای همراه شد و حتی برخی از 
تندرو ها با استفاده از این موضوع، بهانه ای جدید برای حمله به قالیباف 

پیدا کردند.
درخواست پسر محمدباقر قالیباف برای اقامت دائم در کانادا رد شد.

به گــزارش خبرآنلاین، چند روز پس از آنکــه محمدباقر قالیباف، 
رئیــس مجلس در راهپیمایــی ۲۲ بهمن، با ســوالی درباره ماجرای 
سفر خانواده اش به ترکیه و خرید سیسمونی مواجه شد، خبر هایی از 
درخواست پســرش اسحاق قالیباف برای مهاجرت به کانادا در فضای 

مجازی و رسانه ای منتشر شد.
ابتدا، یاشــار سلطانی مدعی شد که اســحاق قالیباف، فرزند رئیس 
مجلس شورای اســلامی از دولت کانادا به دلیل تعلل در رسیدگی به 
درخواست ویزای مهاجرتی شکایت کرد و دادگاه به نفع او رای داده و 

راه دریافت ویزای کانادا برای او همواره شده است.
سپس، پایگاه خبری رویداد ۲۴ نیز در گزارشی به این مهم پرداخته 
و نوشته بود: »احکام دادگاه اسحاق قالیباف در تاریخ ۲۴ اکتبر ۲۰۲۳ 
منتشر شده است. این اسناد نشان می دهد قالیباف از دسامبر ۲۰۱۸ 
برای دریافت »اقامت دائم کانادا« از طریق برنامه »اکســپرس اینتری« 
این کشــور اقدام کرده، اما بیش از چهار سال ونیم است که درخواست 
او به دلیل »نیاز به غربالگری امنیتی« در حال بررسی است و به نتیجه 
نرسیده است. اکسپرس اینتری یکی از راه های مهاجرت به کاناداست 
و مخصوص افرادی اســت که قصد دارند از طریــق کار، اقامت کانادا 
را دریافت کنند. روش اکســپرس اینتری امتیازبندی دارد؛ کسانی که 
بتوانند در سیســتم امتیازبندی اکسپرس اینتری کانادا امتیاز کافی را 
کسب کنند، می توانند برای دریافت اقامت دائم این کشور اقدام کنند. 
در این نوع از ویزا، فرد متقاضی پس از ورود به خاک کانادا کارت اقامت 

دائم یا همان پی آر می گیرد«.
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باهنر با اشاره به انتخابات پیش رو: 

میزان مشارکت از نوع انتخاب مهم تر است
محمدرضــا باهنر نامــزد دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
در حوزه کرمــان و راور ضمن تاکید بر 
ضرورت مشارکت در انتخابات گفت: من 
انحصاری با هیچکس ائتلاف نمی کنم و 
حق مــردم کرمان نیز باوجود ثروت های 

عظیم، وضعیت فعلی نیست.
روز جمعه  باهنر صبــح  محمدرضــا 
در جمــع خبرنگاران افــزود: باتوجه به 
ظرفیت های زیاد کرمان، مردم اســتان 
نه تنها نباید مهاجــرت کنند، بلکه باید 

استان مهاجرپذیر باشیم.
وی با بیان اینکه به تمامی کاندیدا های 
حــوزه انتخابیــه کرمــان و راور احترام 
می گــذارم تصریح کــرد: هر کــدام از 
کاندیدا هــا می توانند از اســم، عکس و 
موقعیت بنده به نفع خودش اســتفاده 

کند.
باهنــر در ادامه با اشــاره بــه اینکه 
اختلافات غیرضــرور بین نمایندگان در 
کرمان مشــکل ساز شــده گفت: تعهد 
اخلاقــی می دهم اگر رای بیــاورم با هر 
کاندیــدای دیگــری که انتخاب شــود، 
همگــرا، هم افــزا و همــراه کار را جلو 

می بریم.
وی با بیان اینکه اهل اختلاف نیستم 

ادامه داد: چیزی کــه نخبگان کرمان را 
آزار می دهــد، اختلاف غیرضــرور بین 
نماینــدگان اســت و این باعــث توقف 
پیشــرفت کرمــان می شــود؛ یکــی از 
گلایه های مردم نیــز این ناهماهنگی و 

رقابت های مخرب نمایندگان است.
این فعال سیاســی گفــت: قبول دارم 
که توزیع نمایندگان عادلانه نبوده است 
و امکان افزایــش نمایندگان در مجلس 
و ایجــاد تعادل در ســطح اســتان باید 

پیگیری شود.
وی افــزود: در مرحله ثبت نام و پیش 
ثبت نــام از حوزه انتخابیه تهران مراحل 

را انجــام دادم، اما به دلیلی که این دوره 
به لحاظ ســنی، آخرین دوره نامزدی و 
نمایندگــی ام اســت، علاقه داشــتم در 

خدمت مردم کرمان باشم.
باهنــر تصریح کــرد: انگیــزه اصلی 
اینجانــب بــرای ثبت نــام و حضور در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در این 
دوره بیشتر در راستای فرمایشات رهبر 
انتخابات  برگــزاری  برای  انقلاب  معظم 

پرشور و با مشارکت بالا بود.
دبیرکل جامعه اســلامی مهندســین 
با بیان اینکه در ایــن دوره از انتخابات، 
میزان مشــارکت از نوع انتخاب مهمتر 

اســت، البته بایــد تلاش کنیــم افراد 
اصلح انتخاب شــوند، به تاکیدات مکرر 
رهبرمعظم انقلاب اسلامی برای مشارکت 
در انتخابات اسفند ماه اشاره و بیان کرد: 
غیر از اینکه ما باید تابع نظر رهبر انقلاب 
بــه عنوان مرجع تقلیــد و رهبری نظام 
جمهوری اسلامی باشیم، پشت تاکیدات 
ایشان منطق و فلسفه جدی نهفته است.

وی تصریــح کــرد: میــزان و کمیت 
مشارکت در انتخابات می تواند در ساحت 
اقتصاد، سیاســت، فرهنگ، دیپلماسی، 
امنیت ملی و تحریم های ظالمانه بر ضد 

کشور ما موثر باشد.
مجلــس  دوره  دوازدهمیــن  نامــزد 
شورای اســلامی تاکید کرد: اگر خدایی 
نکرده مشــارکت فرو کاسته شود تمامی 
موشک ها، تفنگ ها در عرصه، رسانه ای، 
سیاسی، جنگ ترکیبی و جنگ شناختی 

بر علیه ما شروع به شلیک می کنند.
وی افزود: اگر کمیت انتخابات در حد 
قابل قبول و درخور توجه باشد، می تواند 
بسیاری از طراحی های دشمن را خنثی 
کند و حتی در مقوله تحریم ها استدلال 
و منطق داریم؛ اگر این مشــارکت بالا و 
بالاتر برود، دشــمن متوجه می شود این 
ابزار فشــار تاثیر معکــوس روی مردم 

می گذارد.

خداحافظی مُهر انتخابات با شناسنامه ها
در انتخابــات دوازدهمیــن دوره مجلس 
شورای اســلامی ملاک عمل برای رأی 
گیری سیســتم های احراز هویت است و 

دیگر نیاز به مهر شدن شناسنامه نیست.
رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد 
گفــت: در انتخابــات دوازدهمیــن دوره 

مجلس شورای اسلامی ملاک عمل برای 
رأی گیری سیستم های احراز هویت است 
و دیگر نیاز به مهر شدن شناسنامه نیست.

به گزارش ایرنا سید جواد هاشمی مهر روز 
پنجشنبه در جمع خبرنگاران کهگیلویه و 
بویراحمد در یاسوج، اظهار کرد: با توجه 

به اینکه با درج مهر در شناسنامه برخی 
رسانه های معاند سعی در سو استفاده برای 
تشویش اذهان عمومی را داشتند امسال 
برای رفع ابهام بــرای عدم اجباری بودن 
شرکت در انتخابات ثبت مهر در شناسنامه 

حذف شده است.

511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲۷۱۰۰۲۵۲۳ مورخــه ۱۴۰۲/۰6/۲6 هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم سید حسین شجاع کاهوئی 
نســبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۹۰/۸۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۴۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری 
معصومه غلامی حاجی آباد تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و درشهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م.الف ۸۱۳۳.تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
عباس جهانی فر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضــوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۹۸6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم بنیادی فرزند 
غلامحسین  بشماره شناسنامه ۴۰۵ صادره از  مشهد کد ملی ۰۹۴۲۵6۸۹۷۴ 
دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۳۸/۸۰متر مربع  پلاک  فرعی از 
۴۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا نظامی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۵ م.الف۲۱6
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون  و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۹۸۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم بنیادی 
فرزند غلامحسین کد ملی ۰۹۴۲۵6۸۹۷۴ بشماره شناسنامه ۴۰۵ صادره 
از مشهد دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷6۲/۱۵ متر مربع  پلاک  
فرعی از ۴۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
رضا نظامی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۵ م.الف۲۱۵
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۹۸۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم 
بنیادی فرزند غلامحسین کد ملی ۰۹۴۲۵6۸۹۷۴ بشماره شناسنامه ۴۰۵ 
صادره از  مشــهد دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۳۹۲/۳۵ متر 
مربع  پلاک  فرعی از ۴۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی 
آقــای محمد رضا نظامی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۵ م.الف۲۱۳
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۹۸۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم 
بنیادی فرزند غلامحسین کد ملی ۰۹۴۲۵6۸۹۷۴ بشماره شناسنامه ۴۰۵ 
صادره از  مشهد دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۵۵ متر مربع  
پلاک  فرعی از ۴۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد رضا نظامی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۵ 

م.الف۲۱۴
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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وقتی کاخ سفید تمام قد پشت جنایتی می ایستد

مـوج ضـدآمـریکایی

حسین فاطمی
پــس از چند ماه از کشــتار در غزه و تداوم 
جنایت های رژیم صهیونیســتی شاهد ایالات 
متحده بار دیگــر پیش نویس قطعنامه جدید 
از ســوی الجزایر به شورای امنیت را وتو کرد. 
این در حالی است که ایالات متحده به عنوان 
اصلی ترین صحنه گردان جنگ در غزه پیشتر 
هــم به کررات اقدام به وتــوی قطعنامه ها در 
شورای امنیت کرده است. واشنگتن به موازات 
آنکه طرف مدعی تلاش برای توقف جنگ در 
غزه تلاش است، در عمل نه تنها اجازه ارسال 
کمک ها به ســاکنان این باریکه را نمی دهد 
غزه برســد، بلکه طی پنج ماه اخیر بی سابقه 
ترین حمایت تسلیحاتی و لجستیکی از رژیم 

صهیونیستی را به اجرا درآورده است. 
بــا اینحال وتوی مجــدد قطعنامه از جانب 
آمریــکا موجــی از واکنش های تنــد را به 
دنبال داشــت. در همین باره به گزارش شبکه 
تلویزیونی المیادین، حماس طی در بیانیه ای 
اعــلام کرد که اقدام دولــت جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا برای وتوی پیش نویس قطعنامه 
الجزایر در شــورای امنیت، که خواستار آتش 
بس فوری انسان دوستانه و توقف کوچ اجباری 
فلسطینی ها بوده اســت، را به شدت محکوم 
می کند. حماس افزود: ما به شکست کشاندن 
این قطعنامه از سوی آمریکا را به منزله متوقف 
کردن اراده بین المللی به نفع برنامه های رژیم 
نازیســم اشغالگر با هدف کشتار و آواره کردن 
بیشتر مردم فلسطین می دانیم. در این بیانیه 
آمده است که جو بایدن و دولت او مسئولیت 
مستقیم مانع تراشی در روند صدور قطعنامه 
برای توقف تجاوزگزی به غزه را بر عهده دارند. 
این وتو، چراغ سبزی است برای اشغالگران به 
منظور ارتکاب کشــتار های بیشتر و قتل عام 
مردم بی دفاع ما از طریق بمباران و گرسنگی، 
و همچنین مشارکت مستقیم در جنگ نابودی 
علیه کودکان و غیرنظامیــان بی دفاع در نوار 

غزه است.
محمد الهندی از مســئولان جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین نیز گفت که، اسرائیل در حال 
نسل کشی اســت و هیچ کس آن را پاسخگو 
نمی کند. هیچ مقصدی برای غیرنظامیان وجود 
ندارد و آنها در همه جا در معرض گرسنگی قرار 

دارند. الهندی تاکید کرد: واشنگتن مسئولیت 
تامین مالی و حمایت سیاســی و تسلیحاتی 
از اســرائیل را بر عهــده دارد. وی گفت: رژیم 
صهیونیســتی از چارچوب توافق پاریس عقب 
نشینی کرد در حالی که مقاومت پاسخ خود را 
ارائه کرده بود. ریاض منصور، نماینده فلسطین 
در ســازمان ملل متحد هم وتــوی قطعنامه 
آتش بس در غزه توسط آمریکا را محکوم کرد 
و آن را اقدامی »کاملًا بی ملاحظه و خطرناک« 
توصیف کــرد. وی ادامه داد که این وتو نمونه 
دیگری از حمایت آمریکا از اسرائیل و ممانعت 
از پاســخگویی رژیم صهیونیستی برای جنگ 
علیه غزه است. منصور در سخنانی در شورای 
امنیت گفت: پیام این وتو این است که اسراییل 

می تواند به قتل عام مردم غزه ادامه دهد.
 واکنش های منطقه ای

در ســطح منطقه هــم وزارت امورخارجه 
عربســتان، قطــر، مصر هم وتــوی قطعنامه 
پیشنهادی الجزایر برای برقراری آتش بس در 
غزه توسط آمریکا را محکوم کردند. وزارت امور 
خارجه عربستان سه شنبه شب طی بیانیه اعلام 
کرد که شورای امنیت سازمان ملل متحد باید 
به وظیفه ی خــود عمل کند. به گزارش ایرنا 
و به نقل از شــبکه العربیه، وزارت امورخارجه 
عربســتان با ابراز تأسف نســبت به وتوی این 
قطعنامه که خواســتار توقف فوری جنگ در 
نوار غزه بــود، تأکید کرد که بیش از هر زمان 
دیگری شــورای امنیت ســازمان ملل متحد 
نیازمند اصلاحات است تا به مسؤولیت هایش 
در حفظ امنیت و صلح جهانی بدون معیارهای 
دوگانه عمل کند. عربستان همچنین نسبت به 
بغرنج شدن شرایط انســانی در غزه و تشدید 
عملیات نظامی که امنیــت و صلح جهانی را 

تهدید می کند، هشدار داد.
دولــت قطر هم اقدام آمریــکا در وتو پیش 
نویس قطعنامه الجزایــر درخصوص برقراری 
آتش بس در نوار غزه در شورای امنیت سازمان 
ملل را نشان از اســتانداردهای دوگانه جامعه 
جهانی در قبال فلسطینیان دانست. به گزارش 
خبرگزاری رســمی قطر، در این بیانیه وزارت 
امور خارجه قطر آمده اســت که دوحه، تاسف 
عمیق خــود از مانع تراشــی در پیش نویس 
قطعنامه ای را که الجزایر به نمایندگی از گروه 

عربی به شــورای امنیت ارائه کرد و خواستار 
آتش بس فوری در نوار غزه شده بود، ابراز می 
دارد. وزارت امــور خارجه قطر تاکید کرد که 
حملات وحشیانه مستمر علیه غزه، هر از چند 
گاهی استانداردهای دوگانه و مواضع متفاوت 
جامعه بین المللــی را در قبال جنایات جنگی 
ســازمان یافته رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلســطین به ویژه کودکان و زنان و همچنین 
بی تفاوتی جامعه جهانی نســبت به شــرایط 
غم انگیز انسانی در نوار غزه را آشکار می کند. 
همزمان تمیم بن حمــد آل ثانی، امیر قطر و 
مشعل الاحمد الجابر الصباح، امیر کویت پس از 
رایزنی با یکدیگر بیانیه مشترکی را صادر کردند 
و در آن نگرانی عمیق خود را نسبت به بحران 
انسانی نوار غزه و جنگ وحشیانه علیه هزاران 
غیرنظامی بی گناه از جملــه زنان، کودکان و 
سالمندان ابراز کردند.وزارت خارجه مصر نیز در 
واکنش به وتوی قطعنامه پیشنهادی آتش بس 
فوری در غزه توسط آمریکا اعلام کرد ممانعت 
از صدور قطعنامه ای که خواستار آتش بس در 
یک درگیری مسلحانه است، »یک سابقه شرم 

آور« در تاریخ شورای امنیت است.
به گــزارش ایســنا، وزارت خارجه مصر از 
ناتوانی شــورای امنیت در صــدور قطعنامه 
آتش بــس در نوار غزه ابراز تاســف کرده و آن 
را رد کرد. این وزارتخانه شــامگاه سه شنبه با 
صدور بیانیه ای تاسف عمیق خود را از ناتوانی 
مجدد شــورای امنیت در صدور قطعنامه ای 
که مستلزم آتش بس فوری در نوار غزه است، 
ابراز کرد. مصر اقدام گزینشی و استانداردهای 
دوگانه صحنه بین المللی در برخورد با جنگ ها 
و درگیری های مســلحانه در مناطق مختلف 
جهان را به شــدت محکــوم و اعلام کرد این 
امر اعتبار قواعد و مکانیســم های کاری نظام 
بین المللی کنونی به ویژه شورای امنیت را که 
مسئولیت پیشــگیری و حل و فصل منازعات 
و توقف جنگ ها بر عهده آن اســت، زیر سوال 
می بــرد. علاهو بر این کشــورها، محمد علی 
الحوثی، یکی از اعضای شــورای عالی سیاسی 
گــروه انصارالله یمن هــم در فیس بوک خود 
نوشــت که یمنی ها مشتاقند از دریاهای یمن 
برای حمایت از برادران خود در غزه بهره ببرند 
و به ذرت آمریکایی که حاضر به وارد شدن به 

غزه نیست، نیازی ندارند.
واکشن های فرامنطقه ای

علاوه بر کشــورهای خاورمیانه، کشورهای 
فرامطقه ای از شــرق آســیا تا آمریکای لاتین 
و حتی در ایــالات متحده به وتــوی آمریکا 
واکنش نشان دادند. در این خصوص نماینده 
چین در ســازمان ملل متحد این وتو را چراغ 
سبزی به ادامه کشــتار در این منطقه خواند. 
به گزارش ایرنا و به نقل از تارنمای نمایندگی 
چین در ســازمان ملل متحــد، جانگ جون 
نماینده این کشــور در پی وتوی آمریکا تاکید 
کرد که  شــورای امنیت باید قاطعانه به نقض 
جدی قوانیــن بین المللی و حقوق بین المللی 
بشردوستانه در حملات اسرائیل به غزه پاسخ 
دهد و از حاکمیت جهانی نیز حمایت کند. وی 

افزود: قطعنامه درحالی وتو شــد که درگیری 
در نوار غزه به بی ثباتی سراسر خاورمیانه منجر 
شده و گسترش سایه جنگ بر سر این منطقه 

را در پی خواهد داشت.
میگل دیاز کانل، رئیس جمهوری کوبا هم در 
واکنش به وتوی قطعنامه شورای امنیت درباره 
غزه توســط آمریکا تاکید کرد که واشــنگتن 
همدست و شریک رژیم صهیونیستی در فاجعه 
ی نسل کشی فلســطینیان است. عامر زهر، 
وکیل و فعال آمریکایی- فلسطینی هم، وتوی 
پیش نویس قطعنامه شــورای امنیت سازمان 
ملل برای آتش بس در غزه توســط آمریکا را 
محکوم کرد و گفت این اقدام نشان می دهد که 
برای جو بایدن جان فلسطینیان ارزشی ندارد. 
به گزارش سه شنبه شب ایرنا، زهر به الجزیره 
گفت: شــرم آور است که آمریکا به حمایت از 
پاکسازی قومی و نسل کشی فلسطینیان ادامه 
می دهد. وی ادامــه داد: بایدن بار دیگر به ما 
نشان داد که جان فلسطینی ها برای او ارزشی 
ندارد. او می توانســت جلوی کشتار را بگیرد. 
او می توانســت با یک تماس تلفنی به جنگ 
پایان دهد اما چنین انتخابی نکرد. ما به عنوان 
عرب های آمریکایی، کاملا می دانیم موضع او 
چیست.« زهر ساکن میشیگان است که یکی از 
ایالت های مهم برای انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا با جامعه بزرگ عرب می باشد.
شورای مسلمانان آمریکا هم ، وتوی قطعنامه 
آتش بس در غزه توسط آمریکا را شرم آور خواند 
و تاکید کرد که جو بایــدن رئیس جمهوری 
آمریکا نباید همچون وکیــل مدافع بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی عمل 
کند. به گــزارش الجزیره، »نهاد عوض« مدیر 
این شــورا بامداد چهارشنبه در بیانیه ای اعلام 
کرد که اقدام آمریکا در وتوی قطعنامه آتش بس 
در شــورای امنیت سازمان ملل شرم آور است. 
مدیر شورای روابط آمریکایی-اسلامی ) شورای 
مسلمانان آمریکا ( تاکید کرد: ما از مردم آمریکا 
می خواهیم در تماس با کاخ سفید و نمایندگان 
منتخب خود به مخالفت با حمایت دولت باید 
از جنایات جنگی دولت اسرائیل ادامه دهند و از 
آنها بخواهند که به دنبال آتش بس، دسترسی 
به کمک های بشردوســتانه، اجرای عدالت و 

صلح پایدار باشند.
اســتفان دوجاریک، سخنگوی سازمان ملل 
در پی وتوی قطعنامه پیشنهادی الجزایر برای 
برقراری آتش بس فوری در غزه از سوی آمریکا 
گفت که پنج کشور عضو دارای حق وتو دارای 
مسوولیت عظیمی هستند. به گزارش ایرنا از 
سازمان ملل، اســتفان دوجاریک، سخنگوی 
ســازمان ملل روز سه شنبه به وقت محلی در 
پاسخ به ســوالات متعدد خبرنگاران در مورد 
وتوی قطعنامه پیشــنهادی الجزایر در شورای 
امنیــت به منظور برقراری آتش بس فوری در 
غزه از سوی آمریکا برای سومین بار در حمایت 
از رژیم اســرائیل گفت: هر عضوی از شورای 
امنیت که از وتو اســتفاده کند باید در مقابل 
مجمع عمومی توضیح دهد و این رویه دوباره 

اتفاق خواهد شد.

توافق وزرای خارجه 5 کشور عربی 
درباره پاسخ به طرح آمریکا برای غزه

به دنبــال این واکنش هــا، منابع مطلع از 
توافق وزرای خارجه پنج کشــور عربی بر روی 
طرحی واحد برای پاســخ به پیشنهاد و طرح 
آمریکا درباره فلســطین و نوار غزه خبر دادند. 
به گزارش ایسنا، اخیرا رایزنی های پشت پرده 
میان گروهی از وزرای خارجه کشورهای عربی 
انجام شده تا اتحاد بیشتری در قبال درخواست 
دولت آمریکا درباره مداخله کشــورهای عربی 
بــرای احیای نقــش تشــکیلات خودگردان 
فلســطین در کرانه باختری و نوار غزه داشته 

باشند.
در همین رابطــه روزنامه رای الیوم به نقل 
از یک منبع دیپلماتیک اردنی نوشت: وزرای 
خارجه کشورهای عربی که بیش از دو هفته 
پیش در یک نشســت مشورتی عربی شرکت 
کرده بودند، به رایزنی ادامه دادند و بر سر این 
مساله توافق کردند که باید نقش کشورهای 
عربی در شکل دادن به آینده صحنه فلسطین، 
اولین گام در یک طرح جامع و گسترده باشد 
که به تضمین مشروعیت بین المللی تشکیل 
کشور فلسطین منجر می شــود. طبق گفته 
ایــن منبع، به نظر می رســد میــان وزرای 
خارجه عربســتان، اردن، مصر، قطر و امارات 
توافق شده است که تلاش های آنها در مسیر 
پیشنهادی »آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه 
آمریکا، هماهنگ و یکپارچه باشــد و با یک 
طرح جامع شــامل توقف تهاجــم نظامی به 
غزه و تشکیل کشور مستقل فلسطین تعامل 

کنند.
 توجیه کاخ سفید

در سایه این واکنش ها کسترده و البته تند، 
دولت بایدن مجبور به توجبه اقدامش در وتوی 
قطعنامه الجزایر شد. در همین رابطه  هماهنگ 
کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی 
کاخ ســفید در توجیه مخالفت و وتوی آمریکا 
در شــورای امنیت سازمان ملل برای سومین 
بار با قطعنامه پیشــنهادی برقراری آتش بس 
فوری در غزه مدعی شــد کــه این قطعنامه 
»مذاکــرات حســاس« جاری دربــاره آزادی 
»گروگانهــا« با حماس را به خطر می انداخت. 
جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید روز سه شنبه به 
وقت محلی پس از وتوی قطعنامه پیشنهادی 
الجزایر از ســوی کشورش در سازمان ملل در 
جمع خبرنگاران افزود: ما امروز از قطعنامه ای 
که مذاکرات حســاس را به خطــر می اندازد، 
حمایت نکردیم. در واقع، برت مک گورک هم 
اکنون در منطقه است و فردا در قاهره جلساتی 
خواهد داشت. سپس به اسرائیل خواهد رفت تا 
ببینیم مــی توانیم به توافق آزادی گروگان ها 
دست یابیم یا خیر. رای دادن به این قطعنامه 
می توانست این مذاکرات را به خطر بیاندازد. 
این ســخنگوی دولت جو بایدن در عین حال 
گفت: واشنگتن معتقد است که عملیات نظامی 
اسرائیل در رفح در شرایط کنونی یک فاجعه 

خواهد بود.
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دو سناریو رشد اقتصادی در سال 1403؛

اقتصاد ایران وارد فاز منفی رشد
 اقتصادی شده است؟

یک اقتصاددان معتقد است: کارشناسان اعتقاد 
دارند که ما روی بخش نفت نمی توانیم اتکا کنیم 
و تقریبا دیگر از سال آینده یا اثرات بخش نفت در 
رشد اقتصادی در حالت خوشبینانه وجود نخواهد 
داشت و یا در حالت بدبینانه، اگر تحریم های نفتی 
تشدید شود، حتی اثر آن در رشد اقتصادی منفی 

خواهد بود.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلابن، آمارهای اعلامی رییس سازمان برنامه 
و بودجه کشور نشان می دهد رشد اقتصادی کشور 
در سه ماه سوم سال۱۴۰۲ به ۵.۱ درصد رسیده 
است. این آمار نشانگر کاهش تدریجی نرخ رشد 

اقتصادی در مقایسه با 6 ماه اول سال است.
نرخ رشد اقتصادی ســه ماهه اول سال توسط 
مرکز آمار ایران ۷.۹ درصد و نرخ رشــد اقتصادی 
سه ماهه دوم ســال نیز ۷.۱ درصد اعلام شد. به 
نظر می رسد اثر افزایش صادرات نفتی که در اوایل 
امسال با گشایش های دیپلماتیک رخ داده بود، به 
تدریج تخلیه شده و روند رشد اقتصادی به صورت 

نسبی کاهشی شده است.
کارشناسان اعتقاد دارند که ما روی بخش نفت 
نمی توانیم اتکا کنیم و تقریبا دیگر از سال آینده 
یا اثرات بخش نفت در رشــد اقتصادی در حالت 

خوشبینانه وجود نخواهد داشــت و یا در حالت 
بدبینانه، اگر تحریم های نفتی تشدید شود، حتی 

اثر آن در رشد اقتصادی منفی خواهد بود.
اقتصاد ایران وارد فاز منفی رشد 

اقتصادی شده است؟
وحید شقاقی، اقتصاددان در پاسخ به این پرسش 
که آیا وارد فاز منفی رشــد اقتصادی شــده ایم، 
می گوید: رشد اقتصادی که ما الان دو سال است 
تجربه می کنیم، دلایل خاصی دارد و فقط اتکا به 
عدد کفایت نمی کند. ما باید یک تحلیل عمیقی از 

وضعیت رشد اقتصادی داشته باشیم.
وی می افزاید: اقتصاد ایران در طول دهه گذشته 
به دلیل تحریم ها و دیگر مشکلاتی که در اقتصاد 
ایران وجود داشــت، رشــد اقتصادی حدود یک 
درصد را تجربه کرد و به شدت منقبض شده است.

این اقتصاددان عنوان می کند: مساله دوم، کرونا 
بود که از ســال ۹۸ در کشــور ظهور پیدا کرد و 
پیامدهای آن این بود که بسیاری از کسب وکارها 
و بخش خدمات کشــور کامــلا از کار افتاد؛ مثل 

خدمات گردشگری، حمل ونقل و هتلداری و ...
شقاقی ادامه می دهد: مساله سوم، تحریم های 
بخش نفت بود که بخش نفت کاملا در طول سال 
۹۷ تا سال ۱۴۰۰ منقبض شده بود و ارزش افزوده 

بخش نفت به شدت کاهش پیدا کرد.
چرا نرخ رشد تکان خورد؟

شقاقی در ادامه می گوید: این در شرایطی است 
که وقتی وارد دهه اخیر شــدیم، یعنی از ســال 
۱۴۰۰ به بعد، کرونا تا حدودی جمع شد و عملا 
اقتصاد ایران و اقتصاد جهان وارد دوران پساکرونا 
شد. به این ترتیب، بسیاری از کسب وکارها دوباره 
توانستند به اقتصاد برگردند؛ هم در ایران و هم در 
کرونا این اتفاق افتاد که محرک رشد اقتصادی بود.

ایــن اقتصاددان می افزاید: عامــل دوم این بود 
که عملا با آمدن بایدن و شــروع جنگ اوکراین 
و روســیه و اســتراتژی دموکرات ها، عمدتا سراغ 
نهاد چیــن و همچنین مدیریت جنگ اوکراین و 
روسیه. همچنین قیمت انرژی هم وقتی بالا رفت، 
تا حــدودی دولت آمریکا تلاش کرد که در حوزه 
انرژی، معافیت هایــی را بدهد. حتی دیدیم که با 
ونزوئــلا توافق کردند و اجــازه دادند که صادرات 

نفت شان تا 6۰۰ هزار بشکه بتوانند ادامه دهند.
شــقاقی عنوان می کند: در حــوزه ایران هم ما 
شاهد بودیم که صادرات نفت دوباره به روال عادی 
خود برگشت. من الان که با شما صحبت می کنم، 
حدود ۱.۵ میلیون بشکه نفت صادر می کنیم. در 
حالی که در دوران گذشــته، صادرات نفت در آن 

تجریم های فشــار بزرگ، به زیر ۳۰۰ هزار بشکه 
در روز رسیده بود. بر این اساس، بخش نفت ما هم 

دوباره به سر جای خود برگشت.
وی متذکر می شــود: این رشدهایی که شما در 
سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مشاهده می کنید، به دلیل 
این اســت که اقتصــاد ایران دیگر بیــش از این 
نمی توانســت منقبض و کوچک شود. همچنین 
دوره پســاکرونا شــروع شــده و وضعیت بخش 
خدمات هم تا حدودی بهتر شده بود. پس از شدت 

تحریم های بخش نفت هم کاسته شده است.
دو سناریویی که برای رشد اقتصادی وجود دارد

این اقتصاددان می گوید: اما نکته این جاست که 
این گونه رشدها، بادوام و پایدار و مولد نیستند. به 
طور طبیعی در سال های بعد اقتصاد ایران به همان 

روند گذشته برمی گردد.
شقاقی می افزاید: امسال آرام آرام اثر نفت و بخش 
خدمات به خصوص خدمات واسطه گری کم رنگ 

می شود و به شرایط گذشته برمی گردد.
وی با اشــاره به دو سناریو برای رشد اقتصادی 
در ســال ۱۴۰۳، عنوان می کند: در ســناریوی 
خوشــبینانه اگر تحریم ها تشــدید نشود، رشد 
اقتصادی ایران تقریبا برای ســال آینده در حدود 
۲ تا ۲.۵ درصد خواهد بود که یک مقدار کمتر از 

رشد بلندمدت ۳ تا ۳.۵ درصدی است. دلیل هم 
این است که متاسفانه در طول دو سه سال اخیر 
بخش کشاورزی در شرایط رشد منفی رفته است.

این اقتصاددان ادامه می دهد: این در حالی است 
که در دهه های گذشــته همیشه بخش کشاورزی 
رشــد مثبیت ۳ تا ۴ درصد را داشت، ولی به دلیل 
چالش هــای آبی و عدم ســرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی، در دو سال گذشته رشد بخش کشاورزی 

به طور میانگین منهای ۴ درصد شده است.
شقاقی متذکر می شــود: من احساس می کنم 
حتی در سناریو خوشبینانه، رشد اقتصادی کمتر 
از رشد بلندمدت اقتصادایران خواهد بود؛ حدود ۲ 
تا ۲.۵ درصد. رشــد بلندمدت ۵۰ ساله ایران ۳ تا 

۳.۵ درصد بوده است.
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»آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه
 به شماره ش/ 25 /1402 

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات پشتیبانی از سخت افزار و نرم افزار های خود را به صورت حجمی از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار 
حایز شرایط ، واگذار نماید.

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار) ریال(

مدت اجرا موضوع مناقصه شماره فراخوان
 درسامانه ستاد

داخلی 1.974.375.514 12 ماه انجام خدمات پشتیبانی از سخت افزار و نرم افزار های شرکت برق منطقه ای خراسان به صورت حجمی  2002001123000079

شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
-   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی.

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با کد » فعالیت عمومی « حداقل رتبه در محدوده مبلغ برآوردی مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا دارا بودن گواهی صلاحیت انفوماتیک از از شورای 
عالی انفورماتیک کشور.

*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 
مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت وجه اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند. 

*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 7 صبح پنج شنبه به تاریخ 1402/12/03 تا ساعت 10 صبح دو شنبه به تاریخ 1402/12/07
*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 00 : 9 صبح دوشنبه  به تاریخ 1402/12/21

*تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک
 )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را درســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شــرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت 30 :09 صبح دو شنبه مورخ 

1402/12/21 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز– سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها– 
 دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.

*تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت 30  : 9 صبح دو شنبه  به تاریخ 1402/12/21 در محل امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور قراردادها به شماره 36103614-051تماس حاصل فرمایند.

*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی 

و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شناسه آگهی1671502
        

          روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

HTTP://TENDER.TAVANIR.ORG.IR                                پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

HTTP:/IETS.MPORG.IR                                                                   پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

WWW.KREC.IR                                       پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

WWW.SETADIRAN.IR                                                       »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد
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نگاهی به آمار و ارقام بینندگان تلویزیون؛

از 87 میلیون مخاطب صداوسیما تا 17 درصد بیننده، کدام حقیقت دارد؟
درباره افت مخاطبان پیمان جبلی باید 
پاســخگو باشــد»چرا که طبق آخرین 
گفته های جلیلی مخاطبان تلویزیون در 
دوره قبلی ۲۴ درصد بود« و چنین افتی 
واقعا نگران کننده است، البته از آنجایی 
که هیچ گونه شفاف سازی اطلاعاتی وجود 
ندارد، نمی توان این بررسی ها را به صورت 

کامل انجام داد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از خبرانلایــن، بارها و بارها نظرات 
پیمان جبلی، رییس سازمان صداوسیما 
درباره حضور سلبریتی ها در این رسانه را 
شنیده ایم، او یکبار گفت سلبریتی های 
خودمان را می ســازیم، بــار دیگر گفت 
اتفاقاً برخی هنرمندان به اشتباه، خودشان 
حضورشــان را در رســانه ملی کمرنگ 
کرده اند. هیچ کس از آن ها نخواسته است 
که بروند، بلکه برعکس ما خواستیم که 
بمانند طرح بدهنــد، بازی کنند و اجرا 
کنند. بــا این حال ما به دیدگاهشــان 
احترام می گذاریم و معتقدیم صداوسیما 
خانه هنرمندانی است که می خواهند به 
هویت و تاریخ این ملت خدمت کنند. ما 
به کسی باج نمی دهیم اما دور صداوسیما 
هم سیم خاردار نکشــیده ایم حالا روز 
گذشــته و پس از آنکه آماری بر مبنای 
تعدا مخاطبان تلویزیون ملی منتشر شد، 
در نمایشــگاه مطبوعات به خبرگزاری 
مهــر درباره حضور ســلبریتی ها گفت: 
»اگر به آنتن رســانه ملی توجه کنید، 
ما مجموعــه ای از هنرمنــدان توانمند 
را در رســانه ملی داریم. من باره حضور 

چهره ها در رسانه ملی اظهار نظر کرده ام 
در صداوسیما به روی همه هنرمندان باز 
است اگر هنرمند یا فردی بنا بر مسائل 
اجتماعی، مالی و دســتمزدی علاقه ای 
ندارد که با رســانه ملی همکاری کند و 
دوست دارد با رسانه های دیگر کار کند، 

ما جلوی آن ها را نمی گیریم.
کنار گذاشتن سلبریتی ها و عدم همکاری 
آن ها با تلویزیون نتایج نگران کننده ای 
را به همراه داشــت، نظرســنجی اخیر 
صداوسیما نشان می دهد که نگرانی های 
هنرمنــدان و کارشناســان برای جذب 

مخاطب در رسانه ملی بیراه نبوده است.
درباره این ماجرا و افت مخاطبان پیمان 
جبلی باید پاسخگو باشد»چرا که طبق 
آخریــن گفته های جلیلــی مخاطبان 
تلویزیون در دوره قبلی ۲۴ درصد بود« 

و چنین افتی واقعا نگران کننده اســت، 
البته از آنجایی که هیچ گونه شفاف سازی 
اطلاعاتــی وجود نــدارد، نمی توان این 

بررسی ها را به صورت کامل انجام داد.
رییس ســازمان صداوســیما در پاسخ 
به ســوالی درباره نتایج نظرســنجی ها 
برنامه های تلویزیون و افت مخاطب گفت: 
نظرســنجی ها بر اســاس شاخص های 
متنوع و قابل تفسیر انجام می شود، اتکای 
صرف به نتایج نظرسنجی ها در هیچ جای 
دنیا کار علمی نیست. باید به مجموعه 
شــاخص ها، زمنیه ها و عوامل تاثیرگذار 

توجه کرد.
محســن شــاکری نژاد، رئیــس مرکز 
تحقیقات صداوسیما در گفت وگویی که 
در میانه آذر با روزنامه جام جم داشــت 
اعلام کرد: »محتــوای تلویزیون ممکن 

اســت صرفا از طریق تلویزیون تماشــا 
نشود و چه بسا همین محتوا در فضای 
مجازی مثل تلوبیون دیده شود. بنابراین 
ما در کنار این ســؤال کــه از مخاطبان 
می پرسیم این سریال را می بینند یا نه، 
این سؤال را هم مطرح می کنیم که از چه 
طریقی دیده اند. کماکان بالای ۸۰ درصد 
می کنند.  تماشــا  تلویزیون  مخاطبان، 
اما عده ای هم هســتند کــه می گویند 
از طریــق تلوبیون می بیننــد یا در این 
میان عده ای هم هســتند که می گویند 
از طریق شبکه های ماهواره ای که تکرار 
سریال های صداوسیما را می دهند یا یک 
سری پلتفرم ها تماشا می کنند. بنابراین ما 
آنها را دسته بندی می کنیم و بر این اساس 
می سنجیم. وی در ادامه عنوان می کند: 
ما در کنار اقداماتی که انجام می دهیم، 
کاری بــه نام کارنامه داریم. یعنی صرف 
تعداد مخاطبان یک برنامه یا ســریال 
ملاک ما نیست و این که جذب مخاطب 
تنها هدف سازندگان آن اثر نیست. بلکه 
فرهنگ سازی و انتقال میراث فرهنگی و 
ارزش هایمان جزو اهداف سازندگان آثار 
در صداوسیماســت. باید دید آن برنامه 
چقدر به اهــداف و آرمان های رســانه 
پایبند اســت. این برای ما نکته بســیار 
مهمی است. ما در کارنامه این آیتم ها را 
هم می سنجیم. یعنی در کنار نظر مردم، 
سراغ نخبگان هم رفته ایم تا ببینیم آن 
برنامه نظر نخبگان را هم جلب کرده است 
یا نه. در کنار آن، هزینه، کنداکتور، شبکه 

و بستر پخش را هم در نظر گرفته ایم.«

حس شگفتی ؛
کتابی سرشار از جنگل و دریا و شعر و موسیقی

جواد لگزیان | برای حس و 
درک زندگی بهترین راه گوش 
سپردن به نجوای طبیعت است. 
طبیعتی که با زبانی شایسته و 

زیبا با ما در گفتگوست.
راشــل کارســون در کتاب 
مــا  از  شــگفتی«  »حــس 
می خواهد تا به کودکان آشتی 

و آشنایی و صمیمیت با طبیعت را بیاموزیم و با آنها در این مسیر نورانی 
همراه و همگام شویم. 

هرچند کتاب به نوعی راهنمایی برای والدین است تا شریک تجریبات 
لذتبخش کودکان از بودن در طبیعت باشند، با این حال برگ برگ آن 
همراه با تصاویر بی نظیری که از عناصر طبیعت رام نشدنی پیش چشم 
می گذارد، و با نثری  سرشار از جنگل و دریا و شعر و موسیقی هر بیننده 

و خواننده ای را به لحظاتی درنگ و مکاشفه ای درونی فرامی خواند.
در این کتاب می خوانیم: انسان ها در طی تاریخ زیست خود بر زمین، 
یــاد گرفتند که چگونه با دنبال کردن نشــانه ها و نمادها، آنچه را که 
می خواهند از طبیعت برگیرند و چگونه با خطراتش روبه رو شــوند. با 
گسترش سیطره گونه انسان بر زمین، آن پیوند دیرین خالی از احساس 
شد. با این حال هنوز هم طبیعت با ما در سخن است. زبان طبیعت برای 
سخن گفتن با ما همان تجربیات نابِ طبیعت است. پیشنهاد »راشل 
کارسون« )۲۷ مه ۱۹۰۷ - ۱۴ آوریل۱۹6۴( نویسنده پیشرو محیط 
زیست در این کتاب این است که هنگام تجربه ورزی، با تمام حواس و 
هنگام رویارویی با پدیده ها و کشف وشهود شورمندانهٔ طبیعت، دست 
در دســت کودک و پابه پای او قدم در دنیای شگفت انگیزی بگذاریم 
که در همین نزدیکیِ هریک از ماســت و این ارزشمندترین هدیه ای 
است که می توان به کودکی داد تا شکوه لمس طبیعت و لذت همیشه 
پایدار آن در تمــام زندگی اش او را به پیش ببرد؛ بی آنکه عجولانه در 
پی یاددادن آموخته هایی به او باشــیم، چراکه کودک خودبه خود در 
مســیر یادگیری آنها قرار خواهد گرفت. ابتدا این کشش و شیفتگی 
به پدیده هاســت که ما را در گام بعدی، به فراگیری دانش دربارۀ آنها 

ترغیب و تشویق خواهد کرد.

معرفی کتاب

نر
و ه

گ 
هن

فر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۱۰۴6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای/ خانم 
نیکو صابری طینت جوان فرزند جواد به شماره شناسنامه در ششدانگ یک 
باب سوله به مســاحت ۴۸6 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۵ 
فرعی از  ۲۲6 اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام بین امام رضا ۹ و۱۱ 
میلان جدید خریداری از مالکین رسمی محمد رضا و محمد حسین و جواد 
همگی صابری طینت جوان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

م.الف۸۲۲6
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد 
و املاک منطقه سه مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۱۰۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله 
رجبی نقندر فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۴۰6۴ صادره از مشهد 
در ششدانگ یک باب سوله به مساحت  ۴۸۴/۷۰ متر مربع  مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۲۸۵ فرعی از ۲۲6 اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام 
بین امام رضا ۹و۱۱ میلان جدید  خریداری از مالکین رسمی محمدرضا و 
محمد حسین و جواد همگی صابری طینت جوان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ م.الف۸۲۲۴
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد
 و املاک منطقه سه مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۱۰۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بنت 
الهدی صابری طینت جوان فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۳۲۳ در 
ششدانگ یک باب سوله به مســاحت ۴۸۳/۴۰ متر مربع  مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۲۸۵ فرعی از  ۲۲6 اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام 
بین امام رضا ۹ و۱۱ میلان جدید خریداری از مالکین رسمی محمدرضا و 
محمدحسین و جواد همگی صابری طینت جوان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ م.الف۸۲۲۲
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد 
و املاک منطقه سه مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۰۹۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی منصوره 
نیک صفت فرزند مهدی به شماره شناسنامه۵۴۸۳۹ در ششدانگ یک باب 
سوله به مســاحت 6۲۹/۹۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک  ۲۸۴ 
فرعی از  ۲۲6 اصلی بخش ۵ مشهد واقع در  تپه سلام بین امام رضا ۹و ۱۱ 
میلان جدید خریداری از مالکین رسمی محمد رضا و محمد حسین و جواد 
همگی صابری طینت جوان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

م.الف۸۲۰۲
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد
 و املاک منطقه سه مشهد

وزیر فرهنگ و ارشاد عازم استانبول شد
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی ظهر 
روز جمعــه چهارم اســفند به دعوت 
همتای ترکیه ای خود عازم اســتانبول 

شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
اســماعیلی  از مهر، محمدمهدی  نقل 

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی ظهر 
۴ اســفند بــه دعوت  امــروز جمعه 
همتای ترکیه ای خود برای حضور در 
اجلاس وزرای اطلاع رسانی کشورهای 
سازمان کنفرانس اسلامی عازم ترکیه 

شد.

امور  معــاون  پــور  فرشــاد مهــدی 
رســانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و عاطفه خادمی مشاور 
اجتماعی وزیر، اســماعیلی را در این 
سفر همراهی می کنند. این اجلاس به 
صورت ویژه به مساله غزه می پردازد. 
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معاون سوادآموزی خراسان رضوی:
نرخ باسوادی در خراسان رضوی

 98.5 درصد است
معاون سوادآموزی خراسان 
رضوی گفــت: میانگین نرخ 
باســوادی در جمعیت هدف 
۱۰ تــا ۴۹ ســال خراســان 

رضوی ۹۸.۵ درصد است.
امروز  صبــح  گــزارش  به 
زهرا شوشــتری در ســفر به 
کاشــمر اظهار کرد: بر اساس 

جدیدترین تعریفی که از ســواد شده، ســواد اول خواندن و نوشتن، 
سواد دوم خواندن و نوشتن به اضافه یادگیری زبان خارجه، سواد سوم 
ســوادهای چند گانه و سواد چهارم تغییر در سبک زندگی و شیوه آن 

است.
وی با بیان اینکه به نوعی در هرکدام ورود داشته ایم، بیان کرد: آمار 
ســوادآموزی کشور و استان نشــان می دهد که رشد بسیار خوبی در 
سوادآموزان داشته ایم، به طوری که ۹۸.۵ درصد باسوادی در خراسان 
رضوی که به همت آموزش دهندگان ایجاد شــد افتخاری در پرونده 

سوادآموزی استان است.
معاون ســوادآموزی خراسان رضوی با اشاره به اینکه هنوز راه نرفته 
بســیاری پیش رو داریم، عنوان کــرد: مراکز یادگیری محلی نهضت 
سوادآموزی برای این تشکیل شدند تا فرد در کنار سوادآموزی، حرفه ای 

را هم فرا بگیرد.
وی با بیان اینکه عملًا آموزش رســمی کشــور هم باید همین 
مدل باشد تا هر فردی که برای آموزش مراجعه می کند بتواند از 
آن در زندگی خودش بهره ببرد، گفت: ســوادآموزی که مراجعه 
می کند ضمن اینکه اســتفاده ای که از سوادش می برد در کنارش 
مهارتی هم کسب می کند و به راحتی از آن در زندگی بهره لازم 

را می برد.
شوشتری خاطرنشان کرد: هرچند تاکنون ما به دنبال سوادآموزان 
بوده ایم تا سر کلاس های سوادآموزی حضور یابند، اما از دوره های آینده 
به دنبال این هستیم که مراکز یادگیری محلی تقاضا محور شود یعنی 

فرد خودش بیاید و به دنبال سواد باشد.
وی با اشــاره به اینکه مراکز یادگیری محلــی از عرصه محوری به 
تقاضامحوری تغییر می کند، گفت: در این طرح هر فرد بر اساس نیازی 
کــه خودش حس می کند و آن ظرفیتی که در آن مرکز ایجاد شــده 
مراجعه می کند و بهره لازم را از نوع آموزشی که در مرکز ارائه می شود 

می برد.
معاون سوادآموزی خراسان رضوی اظهار کرد: هرچند مراکز یادگیری 
قبلاً غیردولتی بوده اما در طرح جدید مراکز دولتی می شــوند و مدیر 
دارند، در واقع برای اینکه بهره کافی را بتوانیم از این مراکز ببریم شکل 

و ساز و کار آن ها متفاوت می شود.
وی همچنین در خصوص آموزش دهندگان گفت: آموزش دهندگان 
کار بســیار ســختی دارند، معلم در کلاس آموزش رسمی سر کلاس 
می رود و آموزش لازم را به شاگردی که از قبل نشسته ارائه می دهد، اما 
آموزش دهندگان مراکز یادگیری محلی باید اطلاعات لازم را به سختی 
جمع آوری و در سایت مربوط بارگذاری کنند و بعد بتوانند اگر خانواده 
فرد آموزش گیرنده راضی شد فرد را برای فراگیری آموزش سر کلاس 

بیاورند.
هم اکنون ۱۲۰ مرکز یادگیری و یاددهی ســواد در خراسان رضوی 

فعال است.

کشف  56 قلم اشیای عتیقه  در مشهد 
فرمانــده یــگان حفاظت 
خراســان  میراث فرهنگی 
رضوی از کشــف  ۵6 قلم 
اشــیای عتیقه  در مشهد 

خبر داد.
به گــزارش صبــح امروز 
باقری  علی  سید  سرهنگ 
افزود:  ایــن خبر  اعلام  با 

ایــن اشــیای عتیقه از  ۳ نفــر متهم تبعــه خارجی در یک 
عملیات  خرید ســوری در منزل یکی از متهمان با همکاری 
نیروهــای اطلاعاتی یکی از کلانتری های مشــهد کشــف و 

ضبط شد.
فرمانــده یگان حفاظــت میراث فرهنگی خراســان رضوی 
ادامه داد: پس از انجام کارشناســی اشــیای کشــف شده 
توســط کارشناســان میراث فرهنگی، پرونده به همراه سه 

نفر متهم به مرجع قضایی ارســال شد.

در پی کاهش دما و برای پاریداری جریان گاز:

گاز را کم مصرف نکنیم، بهینه مصرف کنیم

علی نژاد
شــرکت گاز خراسان رضوی به بیش از 
۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک شهری 
و روســتایی خدمت رسانی می کند که 
کلانشــهر مشهد با یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار مشترک سهمی جدی در مصرف 
گاز بخش خانگی استان خراسان رضوی 
دارد، مصرف بهینه مشــترکان گاز در 
استان خراسان رضوی نقش مهمی در 
پایداری جریان گاز خواهد داشت پس 
باید قبل از این که مصرف نامناســب 
موجب قطعی گاز شــود، گاز را بهینه 
مصرف کنیــم و با رفتار مناســب در 
مصرف گاز از قطعی گاز جلوگری کنیم.

وضعیت آب و هوا چگونه است؟
ورود یــک ســامانه نیرومند بارشــی 
به خراســان رضــوی از روز یکشــنبه 
موجب کاهش شــدید دمای هوای این 
اســتان شده است که بر اساس گزارش 
هواشناسی حاکمیت این هوای نمناک 
سرد و یخ زده در طول هفته جاری نیز 

تداوم خواهد داشت.
کارشــناس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی خراسان رضوی در روز ۲6 
بهمن ماه گفته بود که میانگین دمای 
هوا در مناطق مختلف این استان برای 
روزهای ابتدایی هفته آینده تا ۱۷ درجه 

کاهش می یابد.
محمــد غیوری افــزوده بــود: کاهش 
محسوس دما به دلیل ورود سامانه بارشی 
به اســتان است که بیشــتر در مناطق 

شمالی و کوهستانی مشهود خواهد بود.
در چند روز اخیر نیز کارشــناس مرکز 
هواشناسی خراسان رضوی  پیش بینی 
اظهار کــرد: دمای شــبانه در نواحی 
سردسیر این استان همراه با بارش باران 
و برف، در هفته آینده به ۱۰ درجه زیر 

صفر و حتی کمتر می رسد.
زهرا آهنگرزاده با اشاره به صدور هشدار 
سطح نارنجی هواشناســی افزوده بود: 
روند کاهش دما در این استان آغاز شده 

است که تا روز اول اسفند ادامه دارد.
فردای آن نیز کارشناس  مرکز پیش بینی 
هواشناسی خراسان رضوی از آغاز بارش 
برف و باران در مناطق مختلف اســتان 
خبر داده و گفته بود که خراسان رضوی 
با ورود ســامانه ســرد و بارش زا، هفته 

سردی را پیش رو خواهد داشت.
آذر رضایــی پور افزوده بــود: میانگین 
دمای هوای هفته جاری در خراســان 
رضوی نسبت به هفته گذشته ۱۵ درجه 

کاهش خواهد یافت.
اکنون با اســتقرار ســامانه بارشی در 
خراسان رضوی و کاهش دما، ضرورت 
صرفــه جویی در مصــرف گاز بیش از 

پیش اهمیــت پیدا کرده اســت و هر 
مشترک می تواند با مصرف بهینه گاز، 
در این هوای ســرد به دیگر هموطنان 
کمک کند تا آنان نیز بتوانند کاشــانه 

خود را گرم کنند.
البتــه صرفه جویی، نه بــه معنای کم 
مصرف کردن، بلکه به معنی درســت 
مصرف کردن است و مصرف بهینه گاز 
خانگی، عــلاوه بر حفظ منابع طبیعی، 
از نظر اقتصــادی نیز به صرفه تر بوده و 
می تواند هزینه هــای خانوار را تا حدی 

کاهش دهد.
با توجه به شرایط آب و هوایی و کاهش 
دمای هــوا، به طور طبیعی مصرف گاز 
افزایش می یابد اما مصرف بهینه و ضرفه 
جویــی می تواند به این کــه همه هم 
وطنان از این موهبت برخوردار باشــند 
کمک کند، البته مصرف بهینه به معنای 
کم مصرف کردن نیســت، بلکه درست 
مصرف کردن است، شرکت گاز استان 
نیز در راســتای مصــرف بهینه و برای 
کمــک گرفتن از مردم بــرای مصرف 
بهینه پویش »هر خانه یک اتاق گرم را 
از اوایل زمستان سال گذشته آغاز کرد 
که کمک زیادی به مدیریت مصرف گاز 

داشته است.
مشارکت 200هزار مشترک در 

پویش مردمی
رییس امور پژوهش و فناوری شــرکت 
گاز خراسان رضوی گفت: تاکنون ۲۰۰ 
هزار مشترک خانگی شهری و روستایی 
این اســتان در پویش مردمی ســازی 
مدیریت مصرف گاز شــرکت کرده اند 
کــه در این پویش قــرار بر کاهش ۱۰ 
درصدی مصرف گاز نسبت به زمستان 

پارسال است.
حمیدرضا افشــون افزود: مشترکان به 
منظور شــرکت در پویش کاهش ۱۰ 
درصدی مصرف گاز می توانند به سامانه 
شــماره  و  مراجعــه   Egas.ir/pooyesh
اشتراک گاز طبیعی خود را ثبت کنند و 
این طرح هم اینک در خراسان رضوی 
به صورت آزمایشــی در حال اجراست 
و مورد اســتقبال وزارت نفت هم قرار 

گرفته است.
تعیین جایزه 200 میلیون 
ریالی برای هزار مشترک

وی ادامه داد: ثبت نام در این ســامانه 
به معنی مشــارکت آگاهانه در پویش 
کاهش مصرف و شرکت در قرعه کشی 
است و تا پایان زمســتان در پایان هر 
دوره، مشــترکان ارزیابی و به قید قرعه 
انتخاب خواهند شد و در مجموع به هزار 
مشترک جوایز غیرنقدی ۲۰۰ میلیون 

ریالی اهدا می شود.

رییس امور پژوهش و فناوری شــرکت 
گاز خراسان رضوی گفت: توفیق هر چه 
بیشــتر ما در کاهش مصرف گاز بخش 
خانگی، مــی تواند در زمان اوج مصرف 
محدودیت کمتری را برای صنایع رقم 

بزند.
افشــون اظهار کرد: مشــارکت هر چه 
بیشتر بخش خانگی در پویش کاهش 
۱۰ درصدی مصرف گاز، تعطیلی کمتر 
صنایع و پایداری تولید و اشــتغال را به 

دنبال دارد.
اجرای طرح سفیران گاز طبیعی 

در مدارس
وی گفــت: طــرح تربیــت ۱۵ هزار 
دانش آمــوز مقطع ابتدایی اســتان به 
عنوان »ســفیران گاز طبیعــی« و در 
راســتای مصرف بهینه آن نیز در دی 
ماه آغاز شــده اســت که در این طرح 
ابتدا هزار و ۵۰۰ نفر از معلمان به تدریج 
آموزش های لازم در مورد اصول مصرف 

بهینه گاز طبیعی را فرا می گیرند.
افشــون افــزود: این معلمان ســپس 
آموزشــهای مرتبط را به دانش آموزان 
هــدف، انتقال می دهند تــا به عنوان 
سفیران و همیاران گاز در منزل اقدامات 
و اطلاعات مربوطــه را به خانواده های 
خود منتقل کنند. این طرح در زمستان 
جاری در کلانشــهر مشــهد، تبادکان، 
تربت حیدریــه، قوچــان، تربت جام، 
سبزوار، کاشمر و نیشابور اجرایی شده 

است.
صرفه جویی مصرف گاز ضروری 

است
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
هم گفت: در پی کاهش دما در استان، 
صرفه جویــی مصرف گاز بــرای تامین 
پایــدار انرژی همه بخش هــا ضروری 
است تا با رعایت ایمنی و مصرف بهینه، 
تمام منازل گرم بماند و البته این مهم 
شــدنی اســت و عبور از آن با آمادگی 
ارائه دهندگان خدمــات گاز و همراهی 

مردم میسر خواهد بود.
حسن افتخاری، بستن کانال های کولر 
را از جمله راهکارهای ساده برای حفظ 
گرمای منازل برشــمرد و گفت:  دمای 
مناســب برای منزل در زمستان بنابر 
اســتانداردهای تعریف شده ۲۵ درجه 
سانتی گراد است که برای رسیدن به این 
دما،  باید برخی اقدامات مانند پوشیدن 
لباس گرم در منزل را انجام داد و دمای 
آسایش تعریف شده در زمستان که بین 

۲۲ تا ۲۵ درجه است،  را رعایت کرد.
وی با اشاره به تبعات استفاده از وسایل 
گازسوز غیر استاندارد، افزود: این وسایل 
از ۲ جنبه نداشتن ایمنی و مصرف بیش 

از حد، مجاز نیســتند. بخاری های غیر 
استاندارد بین ۵۰ تا 6۰ درصد راندمان 
دارند، در صورتی که راندمان بخاری هایی 
با برچسب انرژی A و B بالای ۸۰ درصد 
اســت ضمن اینکه بخاری هــای غیر 
اســتاندارد حدود ۳۰ درصد بیشتر گاز 

مصرف می کنند.
تداوم پویش »هر خانه، یک اتاق گرم«

وی گفت: به منظور تشــویق به بهینه 
ســازی مصرف، پویش »هر خانه، یک 
اتاق گرم« که تجربه موفقی از پارسال 
در حوزه مشارکت مردمی برای مدیریت 
مصرف گاز بود، از اول آذر امســال آغاز 
شد که تا پایان سال ادامه خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
افزود: مشترکان گاز در دوره اوج سرما 
می توانند با گرم کردن یک اتاق در خانه 
و خاموش کردن تجهیزات گرمایشــی 
دیگر اتاق ها و پوشــیدن لباس مناسب 
فصل، به جای افزایــش درجه حرارت 
منزل، در پایــداری گاز نقاط دورافتاده 

مشارکت فعالانه ای داشته باشند.
وی ادامــه داد: پارســال با مشــارکت 
مسوولانه مردم استان در موضوع بهینه 
ســازی مصرف گاز، با وجود ســرمای 
شدید دما در دیماه شاهد کاهش قابل 
ملاحظه مصــرف گاز در بخش خانگی 
بودیم کــه این امر بــا همراهی مردم 
و تامین حداکثری انــرژی در مناطق 

دورافتاده همراه شد.
افتخاری گفت: خراسان رضوی به دلیل 
دوری از منابع گازی جنوب کشــور در 
ایام اوج سرما دچار ناترازی مقطعی گاز 
در شــبکه ها و خطوط انتقال می شود 
که با توجه به ســهم بالای گاز در سبد 
مصرفی بخــش خانگی، همراهی مردم 
راهکاری فوری بــرای تامین پایدار گاز 

طبیعی بخش های مختلف است.
مردم تخلف مراکز پرمصرف را گزارش 

کنند
مدیر بهره برداری شــرکت گاز خراسان 
رضوی نیز گفت: سامانه نظارت  همگانی 
بر مصرف بهینه گاز برای نخستین بار در 
این استان در آذرماه رونمایی شد که بر 
اساس آن شهروندان می توانند به صورت 
برخط، اطلاعــات مراکز پرمصرف را در 

اختیار بازرسان شرکت گاز قرار دهند.
فرشــید دشــتی افزود: یکی از بخش 
های بســیار مهم کــه نیازمند نظارت 
مردمــی اســت، اماکن و ســاختمان 
های تجــاری و گردشــگری اســت، 
 شهروندان می توانند با مراجعه به نشانی

 اینترنتی nigc-khrz.ir و انتخاب گزینه 
نظارت مردمی، گــزارش تخلف مراکز 

پرمصرف را ثبت کنند.
وی ادامه داد: همچنین ســامانه تلفنی 
۱۵۹۴ و ۱۹۴ شــرکت گاز خراســان 
رضوی آمــاده دریافت گــزارش های 

مردمی است.
مدیر بهره برداری شــرکت گاز خراسان 
رضوی بیان کرد: متاسفانه همه ساله با 
آغاز فصل زمستان، بعضا شاهد مصرف 
بی رویه و افسار گسیخته گاز طبیعی در 
بخش های مختلف استان هستیم که 
این موضوع ناترازی در تولید و عرضه را 

به دنبال دارد.
شرکت گاز خراسان رضوی به بیش از ۲ 
میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک شهری و 

روستایی خدمت رسانی می کند.

هواشناسی هشدار داد؛
بارش برف و باران و کاهش محسوس دما در خراسان رضویدر خراسان رضوی

هواشناســی خراســان رضوی با صدور 
هشدار ســطح زرد درخصوص بارش برف 
و باران و کاهش محســوس دما در سطح 

استان هشدار داد. 
در این اطلاعیه آمده اســت: بر اســاس 
تحلیل نقشــه ها و مدل های هواشناسی از 

اواخر وقت پنج شــنبه سوم اسفند، استان 
خراسان رضوی تحت تاثیر سامانه ناپایدار 
جوی قرار گرفته است. پیش بینی می شود 
ضمن افزایش شــدت وزش باد در نواحی 
بادخیز گاهی شــدید و افزایــش ابرناکی 
به تدریج از روز جمعه چهارم اســفند ماه 

جاری شاهد شروع بارش از نواحی شمال 
غرب استان باشیم.

با گســترش این ســامانه جــوی و نفوذ 
جریانات سرد شمالی ضمن کاهش محسوس 
دما انتظار مــی رود بارش ها در غالب نقاط، 

استان به شکل باران و برف رخ دهد.

ان
اس

خر

خـــبر
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نگاهی به پرونده پرحاشیه کورش کمپانی،

مالک کوروش کمپانی 4 ماه قبل از هشدار 
دولت فرار کرده بود!

درحالــی تعداد زیادی مالباختــه از کوروش 
کمپانی طرح شــکایت کردنــد که مالک آن 
حدود ۵ ماه قبل از تشــکیل پرونده از کشور 

خارج و متواری شده بود.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین: مالک کوروش کمپانی متواری شد 
تا یک پرونده به ســایر پرونده های اختلاس و 
کلاهبرداری اضافه شود. کمپانی ای که مدعی 
بود آیفون ۱۳ را با ۲۰ میلیون تومان به دست 
مشــتری می رساند حالا مالک اش با پول های 
مردم فــرار کرده و مشــتری هایش در صف 

دادگاه و پاسگاه طرح شکایت می کنند.
امیرحســین شــریفیان متولد ۱۳۷۵ مالک 
اصلی مجموعه کوروش کمپانی اســت، این 
کمپانی که در حوزه فــروش موبایل فعالیت 
داشــت، مدعی بود که گوشی موبایل آیفون 
را که بین ۳۵ تــا ۴۰ میلیون تومان در بازار 
داد و ســتد می شود از طریق حذف واسطه ها 
به قیمت ۲۰ میلیون تومان به دســت مصرف 
کننده می رســاند و در این رابطه در ماه های 
گذشــته نیز تبلیغات گسترده ای را در فضای 
مجازی کلید زد، حضــور چهره های معروف 
ورزشــی و هنری برای تبلیغ این شرکت در 
جلب اعتماد مردم کم تاثیرگذار نبود و سبب 
شــد گروه زیادی پول خود را به این کمپانی 
بسپارند تا شاید با هزینه ۵۰ درصدی صاحب 
یک گوش آیفون شــوند، اما تاخیر در انجام 
وعده ها ســبب شد آهســته آهسته تعدادی 
دســت به شــکایت بزنند و ســرانجام مالک 
شــرکت هم بدون پرداخت بدهی ها از ماه ها 
قبل با پول مردم پا به فرار بگذارد. سخنگوی 
پلیــس دراین باره گفته که: »تعداد شــکات 
بســیار زیاد اســت و همچنان نیز روند ثبت 
شکایت ادامه دارد آمار قطعی در این خصوص 

پس از تجمیع شکایات اعلام خواهد شد.«
ســردار سعید منتظرالمهدی گفته که: » این 
فــرد هیچگونه خروجی رســمی از مرزهای 
بین المللی کشور نداشته است. در واقع خروج 
این فرد به شکل رسمی از هیچ یک از مرزهای 
هوایی، زمینی و دریایی ما ثبت نشــده است، 
بنابراین اگر این فرد از کشــور خارج شــده 
باشد، به شــکل قاچاقی بوده که به این جرم 

نیز رسیدگی خواهد شد.
سردار حســین رحیمی، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه متهم اصلی 
این پرونده قبل از تشکیل پرونده متواری شده 
اســت، عنوان کرد: »با اقدامات صورت گرفته 

یکی از اعضای اصلی این شــرکت بازداشــت 
و دو نفــر دیگر تحت تعقیب می باشــند و با 
هماهنگی دســتگاه قضایی تمام اموال متهم 

اصلی پرونده توقیف شد.

کوروش کمپانی مجوز داشت؟
بعد از متواری شــدن مالک کوروش کمپانی 
خیلی ها مطرح کردن این شرکت اصلًا مجوز 
فعالیت نداشته است، این شرکت قبل تر دو بار 
پلمب شــده که یک بار آن به دلیل نداشتن 
مجوزهــای لازم بــرای فعالیت بوده اســت، 
سردار سعید منتظر مهدی، سخنگوی پلیس 
دراین بــاره گفت: »پلیس تا قبل از این دو بار 
این شــرکت را پلمب کرده بود یکی به دلیل 
کشف حجاب کارکنان و دیگری به دلیل عدم 
داشتن مجوزهای لازم.  اما به گزارش وزارت 
صمت این شــرکت مجوزهای لازم صنفی را 
داشــته و فقط از این وزارتخانه مجوز نداشته 
اســت، دفتر رســانه وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، اعلام کرد که شرکت کوروش پردازان 
آی سا، به نمایندگی امیرحسین شریفیان، با 
نام تجاری کوروش کمپانی، در ســال ۱۴۰۰ 
از اتحادیه صنف فروشندگان تجهیزات صوتی 
تصویــری و تلفن همراه شهرســتان تهران، 
مجوز خرده فروشــی تلفن همراه گرفته، در 
سال ۱۴۰۱ نیز از اتحادیه صنف دستگاه های 
مخابراتی شهرســتان تهــران مجوز خدمات 
پس از فــروش گرفته و بنابراین هر دو مجوز 
آن صنفی بوده امــا از وزارت صمت مجوزی 

نداشته است.
نکته مهمی که باید مورد توجه قرار گیرد این 
است که نه در مجوزهای صنفی که اتحادیه ها 
به این شــرکت اعطا کرده انــد و نه در نماد 
الکترونیکی شرکت، هیچگونه عنوان  تجارت 
»پیش فروش« به چشــم نمی خورد و صرفا 
مجوز »فروش« به شرکت داده شده است. اما 
»پیش فروش« نیاز به مجوز مالی جداگانه ای 
دارد که باید از دستگاه ذیربط اخذ می شده که 

این شرکت فاقد آن مجوز بوده است.

مالک 5 ماه قبل از شکایت فرار کرد
فعالیت غیرمجــاز کوروش کمپانــی درباره 
پیش فروش تلفن همراه آن هم با قیمت های 
کمی باور نکردنی سبب شد خیلی ها بپرسند 
چرا کسی مجوز فعالیت این شرکت و اقدامات 
او را بررســی نکرد، مثلًا کریم حسنی، عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس دراین باره نوشت: 
»هنر مدیریتی هم این اســت که اگر بناست 
مسیر خطایی طی شود از ابتدای راه دستگاه 
نظارتی ورود کند ،بازخواســت کند و گزارش 
بگیــرد و جواب بخواهد ،بایــد پی می بردند 
که این ســود کلان و ارزان فروشــی با قواعد 

اقتصادی و وضعیت کشور همخوانی ندارد.
دراین باره »سکینه سادات پاد« دستیار رئیس 
جمهور و مسئول پیگیری حقوق و آزادی های 
اجتماعی ریاســت جمهــوری گفت که: »در 
۱6 دی ماه نامه مســتند و مستدلی خدمت 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه ارسال کردم و از آنها خواهش کردم به 
موضوع کوروش کمپانی و یکی دیگر از توزیع 
کنندگان گوشی ورود کنند، پاسخی به بنده 
ندادند لابد خودشان پاسخ دارند باید ببینیم 

چه پاسخی می دهند.«
مهدی کشت دار، مدیرعامل خبرگزاری میزان 
در شبکه اجتماعی ایکس/توییتر در پاسخ به 
دستیار رئیس جمهور نوشت: »خانم سکینه 
ســادات پاد قبل از اظهار نظر رسانه ای بهتر 
بود کمی  تحقیق می کردید. انرژی گذاشتید 
و مصاحبــه کردید که بنده بــه قوه قضاییه 
هشدار دادم اما نمی گویید وقتی هشدار دادید 
که متهم ۴ ماه پیش از هشــدار شــما کشور 
را تــرک کرده بود. هنر این بــود قبل از فرار 

هشدار می دادید.
مسعود ستایشــی، سخنگوی قوه قضائیه هم 
درباره زمان تشــکیل پرونــده و خروج مالک 
کــوروش کمپانی از کشــور گفت که: »مدیر 
عامل این شرکت، ۵ ماه قبل و پیش از اینکه 
ضابطان نســبت به این موضوع ورود کنند و 
پرونده ای برای این شــرکت تشکیل شود از 
کشور خارج شده اســت. مدیرعامل شرکت 

کوروش کمپانی بــه اتهام کلاهبرداری تحت 
تعقیب اســت و اموال منقول این شرکت در 
نقاط مختلف کشور مانند قایق هایی در جزیره 

کیش شناسایی و توقیف شده است.«
ستایشی با بیان اینکه تاکنون هزار و ۵۰۰ نفر 
در تهران علیه این شــرکت شکایت کرده اند، 
گفت: »این پرونده در دســت رسیدگی است 
و به مــردم اطمینان می دهیم کــه با اقتدار 
در کمترین زمان نســبت به شناسایی اموال 
این شــرکت، متهمــان و اســترداد اموال به 
مالباختگان با همــکاری مردم اقدام خواهیم 

کرد.«

مقصر کلاهبرداری کوروش کمپانی 
کیست؟

حــالا مالک کــوروش کمپانی بــا انبوهی از 
بدهی ها متواری شــده، مردمــی که در این 
شرکت ثبت نام کرده بودند هم به آیفون خود 
نرسیدند و هم پول های خودشان را از دست 
دادند، یک معاون رئیس جمهور مدعی شده 
که قبل تر هشــدار داده بوده و رئیس رسانه 
دستگاه قضا پاسخ داده که هشدار شما خیلی 
دیر بود، مالک شــرکت ۴ ماه قبل از هشدار 
کشور را ترک کرده بود. برای همین وضعیت 
برخی از کارشناســان مســئله را بنیادی تر 
بررســی کردنــد، مثلًا ســیامک قاســمی، 
کارشــناس اقتصاد در حساب ایکس)توئیتر( 
نوشت که : »ملت فقیری که در آرزوی داشتن 
گوشی موبایلِ روز دنیا به قیمت ارزان هستند 
و از همه جا و حضور خودِ این برندها در کشور 
محروم هستند، سوژه خوبی برای کلاه برداری 
هستند! کوروش کمپانی ها هم سهم خودشان 
را از این همه انــزوا و انحصار و فقر می برند، 

مثل بسیاری دیگر.«
همچنین جلال رشــیدی کوچــی، نماینده 
بــه  واکنــش  در  مرودشــت در مجلــس، 
کلاهبرداری کــوروش کمپانی گفته که: »به 
نظــر مقصر اصلی آن هایی هســتند که چند 
وقــت قبــل، واردات آیفون را بــه بهانه های 
واهی به کشور ممنوع اعلام کردند بدون آنکه 
توجه کنند چه زندگی هایی نابود می شــود و 
چه علاقه مندی هایی به تنفر تبدیل می شود. 
بلــه، مقصر اصلی دولت هایی هســتند که با 
تصمیمات اشتباه خود، زمینه ساز بروز فساد 
می شــوند؛ این گوشــه کوچکی از آن فساد 
بزرگی اســت که در پشــت پرده ممنوعیت 

واردات آیفون نهفته است.«
هوشنگ پوربابایی، وکیل پایه یک دادگستری 

در این باره به خبرآنلاین گفت: »ریشــه این 
مسائل اقتصادی اســت، گروهی هستند که 
می خواهند راه صد ســاله را یک شــبه بروند 
بنابرایــن اقــدام مجرمانه انجــام می دهند، 
در چنین شــرایطی معاونت پیشــگیری از 
وقــوع جرم قوه قضائیه با همکاری رســانه ها 
بایــد موارد را بررســی کند و دربــاره آن ها 
اطلاع رسانی کامل و عمومی انجام دهند. در 
این جامعه تا زمانی که یک اتفاق حادث شود 
هیچکس جلوگیری نمی کند، وقتی وضعیت 
اقتصادی مناسب نیست معلوم است کسانی 
از این وضعیت سوء اســتاده می کنند و مال 

مردم را می برند.«
ســعید معدنی، جامعه شناس، درباره  ماجرای 
کوروش کمپانی و اعتماد مردم به این شرکت 
گفــت: »اقتصاد مــا نرمال نیســت و مردم 
می خواهند بــه هر طریقی که شــده پولدار 
شــوند و به همین خاطر عده ای راه های میانبر 
را انتخــاب می کنند؛ وقتی در جامعه راه های 
رسیدن به ثروت و رفاه نسبی و دسترسی به 
برخی ابزارهای رفاهی به شکل قانونمند وجود 
ندارد، مردم جامعــه و به خصوص جوانان به 

سمت راه های ناهنجار می روند.«

واکنش به سلبریتی ها
اما یک سمت پر حاشیه ماجرای کلاهبرداری 
کــوروش کمپانی تبلیــغ چهره های معروف 
هنری و ورزشــی بــرای این کمپانــی بود، 
تبلیغاتی که حتمــا در جلب اعتماد مردم به 
این شــرکت تاثیر زیادی داشــت. ستایشی، 
ســخنگوی قوه قضائیه درباره سرنوشت این 
افراد گفت: »متاســفانه تعدادی از چهره های 
مطرح هنری و ورزشی کشور برای این شرکت 
در فضای مجازی مبادرت به تبلیغاتی ناصحیح 
کرده اند که در جلب اعتماد شــهروندان موثر 
بوده است که بر اساس قانون باید مبالغی که 
برای تبلیغات این شــرکت دریافت کردند را 
بــه صندوق دولت برگردانند و این روند ادامه 

دارد.«
عبدالصمد خرمشــاهی، وکیل دادگســتری 
درباره مســئولیت افراد مشــهور در تبلیغات 
کورش کمپانی گفــت: »این افراد وقوع جرم 
را خواه ناخواه تســهیل کردند. مردم با اعتبار 
و اعتمــاد بــه تبلیغات افراد مشــهور به این 
شــرکت اعتماد کردند و کلاه سرشان رفت؛ 
لذا مســئولیت متوجه این افراد است. ممکن 
است از جنبه کیفری مثلا عنوان کنند ما نمی 
دانستیم و سوء نیت نداشتیم و وحدت قصد 
نداشتیم اما به هر حال از باب مسئولیت مدنی 
باید پاسخگو باشند زیرا به مردم خسارت وارد 

شده است.
همچنین هوشنگ پوربابایی، وکیل دادگستری 
دراین بــاره به خبرآنلاین گفــت: »باید میان 
فاعل جرم و معاون جــرم قصد کلاهبردارانه 
وجود داشته باشد، اگر قصد کسانی که تبلیغ 
کردنــد با فاعل جرم این بود که کلاهبرداری 
کنند، آن موقع تبلیغ کنندگان معاونت دارند 
و باید تحت تعقیب قــرار بگیرند، اما در این 
مورد به نظر می رســد کسانی که این شرکت 
را تبلیغ کردند هیچکدام با فرد اصلی وحدت 
قصد نداشــتند. بنابراین از حیث معاونت در 

جرم این ها قابل تعقیب نیستند.«
ســعید معدنی دراین باره به خبرآنلاین گفت: 
»ســلبریتی ها در این تبلیغات مقصر نیستند 
ســلبریتی و افراد مشــهور زحمت کشیده و 
اعتباری میان مردم کسب کرده  و حالا از آن 
شهرت برای تبلیغات استفاده کرده اند. مسئله 
این است که قوانین مشخصی برای تبلیغات 
وجود ندارد، این داســتان تکرار خواهد شد تا 
زمانی که وضعیت اقتصادی به ثباتی برسد و 

آگاهی جامعه بالا برود.«
با این وجود برخی از چهره های معروف هنری 
اعلام کردند تمام پولی که برای تبلیغ کوروش 

کمپانی دریافت کرده بودند را برمی گردانند.

 نه در مجوزهای صنفی که اتحادیه ها به این شرکت اعطا کرده اند و نه 
در نماد تجارت الکترونیکی شرکت، هیچگونه عنوان »پیش فروش« به 
چشم نمی خورد و صرفا مجوز »فروش« به شرکت داده شده است.اما 
»پیش فروش« نیاز به مجوز مالی جداگانه ای دارد که باید از دستگاه 

ذیربط اخذ می شده که این شرکت فاقد آن مجوز بوده است.
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۱۰۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه ســه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی خانم نازنین فاطمه صابــری طینت جوان فرزند 
جواد به شــماره شناسنامه در ششــدانگ یک باب سوله به مساحت 
6۲۹/۹۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک  ۲۸۵ فرعی از  ۲۲6 
اصلی بخش ۵ مشــهد واقع در تپه سلام بین  امام رضا ۹و۱۱ میلان 
جدیــد  خریداری از مالکین رســمی محمد رضا و محمد حســین و 
جــواد همگی صابری طینت جوان محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

م.الف۸۲۲۸
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد
 و املاک منطقه سه مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۱۰۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانــم فاطمه صابری طینــت جوان فرزند جواد به شــماره 
شناسنامه ۱۹۹۵ در ششدانگ یک باب سوله به مساحت  6۲6/۰۴ متر 
مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۸۵ فرعی از ۲۲6 اصلی بخش ۵ 
مشــهد واقع در تپه سلام بین امام رضا ۹ و۱۱ میلان جدید خریداری 
از مالکین رســمی محمد رضا و محمد حســین و جواد همگی صابری 
طینت جوان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ م.الف۸۲۳۰
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد
 و املاک منطقه سه مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۱۲۳۲۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ســید حسین علمداران بایگی فرزند سید ابراهیم بشماره 
شناسنامه ۴۰۳۳۸ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی محصور به مساحت ۲۹۵۱/6۰متر مربع قسمتی از پلاک 
۲۰۵ اصلی اراضی بهارســتان واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت تربت حیدریه خریــداری از منوچهر خوش صحبت صنوبری ورثه 
مالک رســمی افسر ابراهیمی به متقاضی محرز گردیده است و برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۱۲۳۲۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ســید حسین علمداران بایگی فرزند سید ابراهیم بشماره 
شناســنامه ۴۰۳۳۸ صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یکباب دامداری به مساحت کل ۱۳۰۱ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۲۰۵ اصلی اراضی بهارســتان واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت تربــت حیدریه خریداری از منوچهر خوش صحبت صنوبری 
ورثه مالک رسمی افسر ابراهیمی به متقاضی محرز گردیده است و برابر 
رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۱۲۳۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم ملیحه اســماعیل زاده فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱ 
صادره از تربت حیدریه نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
دامداری به مســاحت کل ۱۳۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۵ اصلی 
اراضی بهارســتان واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری از منوچهر خوش صحبت صنوبری ورثه مالک رسمی 
افسر ابراهیمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف 66۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ 
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۱۲۱۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی  آقای رحمان مرادمند فرزند قربانعلی بشــماره شناســنامه 
۷۸۱  صادره از تربت حیدریه نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۱۳۵/۲۰ متر مربع  قسمتی از  پلاک  ۴۵ فرعی از اراضی 
دزدایی پلاک ۱۲۵اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رســمی حسین ارن به 
متقاضی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ م.الف66۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۱۲۳۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای ســید اکبر غرابی بایگی فرزند ســید محمد به شماره 
شناسنامه  ۴۷۳۱صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند 
مغازه به مســاحت ۷۴/۵۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۰۷  فرعی از 
اراضی بنی پلاک ۲۲۹ اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از علیرضا 
ورثه مالک رســمی رجبعلی صالحی به متقاضی محرز گردیده است.لذا 
به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ 

م.الف66۵
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۱۲۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک فریمان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا دلشادی میاندهی فرزند حسن کد ملی ۰۷۰۱۲۸۳۸۵۲ 
بشــماره شناســنامه ۵۹ صادره از تربت حیدریــه در یک باب خانه به 
مســاحت ۲۷۰/۴۳ متر مربع پلاک ۲۳۸۸ فرعی از ۲۷6 اصلی واقع در 
بخش ۱۳ خریداری از مالک رســمی خانم فاطمه نیازی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 
شد.م.الف ۲۳۴تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۵ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ 
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شــماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۷۵۵ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمــان تصرفات مالکانه بلا 
معــارض متقاضی آقای جــواد احمدی فرزنــد محمدرحیم کد ملی 
۰۸۴۹۹6۵6۳۲ بشــماره شناســنامه ۱۹۸ صادره از فریمان در یک 
باب خانه به مســاحت ۲۲۳/۴۵ متر مربع پلاک ۳۴۸۲ فرعی از ۲۷6 
اصلــی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رســمی آقای نوروز علی 
قدیمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادرخواهد شــد.م.الف۲۳۰تاریخ انتشار نوبت 
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